DECRETO Nº 071/01 – de 07 de  agosto de 2001.

  O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas  por lei,

DECRETA:

  Art. 1º -  NOMEAR os candidatos chamados pelo Edital nº 006/01, de
31 de julho de 2001, relacionados no anexo a seguir, e que aceitaram os cargos
para assumirem os empregos públicos relacionados.

  Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo à data de nomeação especificada, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 07 de agosto de
2001.

        Enio Valdir Ceni
                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 07 de agosto de 2001.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

 2

DECRETO Nº 071/01

ANEXO I

Cargo: ADMINISTRADOR DE EMPRESAS
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Fernando Gressana 08.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: MÉDICO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Ana Jurema V. da S. Reyes 07.08.2001 P. Salarial 20
Ana Rita Pólvora Bica 07.08.2001 P. Salarial 20
Ivan José Zuconelli 07.08.2001 P. Salarial 20

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Mário C.Conczviz Menine 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: PSICÓLOGO (A)
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Adriana Harmatiuk 07.08.2001 P. Salarial 20
Fernanda Ceni Scolaro 07.08.2001 P. Salarial 20

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Anderson Marinho de Mello 07.08.2001 P. Salarial 40
Vera Lucia Pan 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Flavio Bertan Ramos 07.08.2001 P. Salarial 40
Vilmarize Buffon 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Noeli Boccardi 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Beatriz Salete Busatta 07.08.2001 P. Salarial 40
Julma Ester Geremia 07.08.2001 P. Salarial 40
Maria C. R. V. Zimermann 07.08.2001 P. Salarial 40
Vera Terezinha L. Fortuna 07.08.2001 P. Salarial 40

 3

Cargo: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Edijane Giacomel 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: ESCRITURÁRIO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Fabiano Schmidt 07.08.2001 P. Salarial 40
Luiz Mário Roncaglio 07.08.2001 P. Salarial 40
Marcia A. P. Scapinello 07.08.2001 P. Salarial 40
Oliva Forlin Dalmut 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Daison Helimar Goldoni 07.08.2001 P. Salarial 40
Juliana Celina da Silva 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

João Loezi Lourenço 07.08.2001 P. Salarial 40

Cargo: PROFESSOR (A) BILINGÜE
Marcilio Mariopa de Castro 07.08.2001 P. Salarial 20
Valfride Carneiro Cipriano 07.08.2001 P. Salarial 20

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nome Dta.nomeação Sal. Inicial C. horária

Adelar Valmir Frigo 07.08.2001 P. Salarial 44
Adriane Cristina Seidler 07.08.2001 P. Salarial 44
Alda Maria Rosa 07.08.2001 P. Salarial 44
Belilde da Rocha Trentin 07.08.2001 P. Salarial 44
Clarice Aparecida Biava 07.08.2001 P. Salarial 44
Claudete Aparecida Fraron 07.08.2001 P. Salarial 44
Cleonice Zanellla Neckel 07.08.2001 P. Salarial 44
Elio Jose dos Santos 07.08.2001 P. Salarial 44
Idete Ana Bordin 07.08.2001 P. Salarial 44
Iraci Zago da Silva 07.08.2001 P. Salarial 44
Leonita Baretta 07.08.2001 P. Salarial 44
Luci Mara Kirsten Battistuz 07.08.2001 P. Salarial 44
Luzia Marcia dos Santos 07.08.2001 P. Salarial 44
Maristela A S. de Souza 14.08.2001 P. Salarial 44
Marivete Dezingrini 07.08.2001 P. Salarial 44
Marivone Dezengrini 07.08.2001 P. Salarial 44
Mariza de Araujo Rodrigues 07.08.2001 P. Salarial 44
Mariza S. Priotto Ambrosini 07.08.2001 P. Salarial 44
Milena Lucia Machado 07.08.2001 P. Salarial 44
Salete Gonçalves 07.08.2001 P. Salarial 44

 4

Tereza Scopel 07.08.2001 P. Salarial 44
Terezinha de Brito Moreira 07.08.2001 P. Salarial 44
Vanderléia de F. Andrade 07.08.2001 P. Salarial 44
Veridiana dos Reis 07.08.2001 P. Salarial 44
Veronice Gonçalves de Brito 07.08.2001 P. Salarial 44
Zenaide Alves 07.08.2001 P. Salarial 44

Cargo: ELETRICISTA/ENCANADOR
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Ivo Oscar Gambetta 07.08.2001 P. Salarial 44

Cargo: MOTORISTA
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Abel Kurpel 07.08.2001 P. Salarial 44
Antonio Nestor Costi Junior 07.08.2001 P. Salarial 44
Claudecir Francisco Romite 07.08.2001 P. Salarial 44
João Emerson Bueno 07.08.2001 P. Salarial 44
Simão dos Santos 07.08.2001 P. Salarial 44

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Almir Luiz Giacomin 07.08.2001 P. Salarial 44

Cargo: OPERÁRIO
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Ademir José Ribeiro 07.08.2001 P. Salarial 44
Antonio Cristofel Dalmaso 07.08.2001 P. Salarial 44
Luciano Paulo Dal’Pupo 07.08.2001 P. Salarial 44
Reovaldo Ribeiro Cardoso 07.08.2001 P. Salarial 44
José Amildo de Abreu 07.08.2001 P. Salarial 44

Cargo: VIGIA
Nome Dta. Nomeação Sal. Inicial C. horária

Claudio de Quadros Ramos 07.08.2001 P. Salarial 44

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com